

## Academia de la Escuela de Nivel Medio Superior Centro Histórico León Acuerdos adoptados en la onceava sesión extraordinaria del 06 de julio de 2021

Publicados en Gaceta Universitaria el 01 de octubre de 2021

<b>4c</b>	ue	rd	os:

2	<b>ECHL2021-11-01</b> Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 37 de la Ley
3	Orgánica de la Universidad de Guanajuato, el pleno de la
4	Academia de la ENMS Centro Histórico aprobaron por
5	unanimidad la solicitud del secretario académico, Mtro.
6	Rolando Ramos Reyes para aprobar la propuesta de
7	realización de examen para la validación de estudios de
8	idioma extranjero para el egreso de alumnos del Bachillerato
9	Bivalente, diseñado y aplicado por la sub coordinación de
10	idiomas de la ENMS Centro Histórico León a cargo de la Mtra.
11	Mayra Gisela Anda Lango.

- 12 En la ciudad de León, Guanajuato, a 06 de julio de 2021.- El Secretario Académico
- de la Escuela de Nivel Medio Superior Centro Histórico León de la Universidad
- de Guanajuato, **Maestro Rolando Ramos Reyes**.- Rúbrica.
- 15 EL QUE SUSCRIBE, MAESTRO ROLANDO RAMOS REYES, SECRETARIO
- 16 ACADÉMICO DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR CENTRO HISTÓRICO
- 17 LEÓN DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON FUNDAMENTO EN LO
- 18 DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS
- 19 ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA
- 20 UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

21 CERTIFICA

- 22 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la
- 23 Escuela de Nivel Medio Superior Centro Histórico León y corresponde a los
- 24 ACUERDOS APROBADOS EN LA ONCEAVA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA
- 25 ACADEMIA DE LA ESUCELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR CENTRO HISTÓRICO
- 26 LEÓN DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO CELEBRADA EL 06 DE JULIO DE
- 27 **2021**. **DOY FE**.